

# 中原薈呈獻 2020賽馬會滘西洲業餘球員與職業球員配對賽





## 賽馬會滘西洲公眾高爾夫球場 - 北場 2020年3月2日(星期一)

### 參賽球員須知

#### 1. 地點及日期

中原薈呈獻 2020 賽馬會滘西洲業餘球員與職業球員配對賽將於 2020 年 3 月 2 日 (星期一) 在賽馬會滘西洲公眾高爾夫球場 – 北場舉行。

#### 2. 報名方法/報名費用

業餘球員的比賽報名費為每位港幣 1,080 元正。

報名表格可於賽馬會滘西洲網頁: <u>www.kscgolf.org.hk/golf/tournaments/</u>下載。報名人士須填妥報名表格、信用卡資料及授權簽署並傳真至 2792 9612 或電郵至 <u>tournament@kscgolf.org.hk</u>,亦可親身遞交至賽馬會滘西洲行政大樓,**註明比賽委員會收**。

報名表格必須附上有效的差點証明文件副本(於2019年9月2日或之後簽發及更新)。

截止報名日期:2020年2月17日(星期一)。

賽馬會滘西洲比賽委員會將保留權利在無需提出理由下,拒絕或取消任何在報名表上作出虛假聲明的人士之報名申請及參賽資格。所有爭論及有關比賽的事宜需提交比賽委員會審查,其議決為最終決定。

#### 3. 取消或退出

取消申請規則如下:

- a) 於截止報名日晚上六時前以書面或傳真要求取消報名比賽資格者,無需繳付任何費用。
- b) 於截止報名日晚上六時後以書面或傳真要求取消報名比賽資格者,將收取報名費的百分之五十作 為行政費用。
- c) 在任何情況下,於比賽當日取消比賽資格者,已繳付的費用將不獲退還。

#### 4. 登記手續

參賽者可於比賽當天早上七時開始於高爾夫球專門店外的登記處登記,並須出示有效香港身份證或護 照以完成登記手續,其他文件將不會被接納。

參賽者必須於發球前三十分鐘登記,並於發球前十分鐘到發球台報到。

#### 5. 抽籤結果及開球時間

各入圍參賽球員可於比賽前數天到賽馬會滘西洲網頁 www.kscgolf.org.hk/golf/tournaments/ 查閱其開球時間。

#### 6. 賽前試打

是次賽事將不設賽前試打,但球員亦可自費,於比賽前透過自動電話訂場系統預訂打球。

#### 7. 練習球

各參賽者於賽事當日可在練習場免費使用練習球乙籃作賽前熱身。練習場由早上七時開放。

#### 8. 獎項

是次比賽設有隊際總桿冠軍、隊際淨桿冠、亞軍獎項(隊伍不能同時贏取隊際總桿及淨桿獎項)。 另外,業餘球員組與職業球員組均設有最遠發球獎及最近球洞獎。

#### 9. 頒獎典禮

比賽完畢後,大會將提供自助餐予各參賽者享用並舉行頒獎典禮。

#### 10. 裝備及貴重物品

本球場提供儲物櫃及球袋儲存架予各參賽者使用。但切勿存放貴重物品於球袋內。本球場將不會負責任何財物之損失及損壞。

#### 11. 球員服飾

無論在球場內外或行政大樓,球員均須留意自己的服飾及遵守有關指引,並符合亞熱帶天氣。指引將會貼於大堂的壁報板上。

#### 參賽者請留意以下的一般守則:

- i) 不可穿斜紋粗綿布的服飾,如牛仔褲。
- ii) 不可穿游泳服及體育運動的服飾,如運動衣褲,運動短褲,短袖汗衫及運動鞋。
- iii) 必須穿著有領的上衣並束在長褲/短褲/裙子裡。
- iv) 短褲要稱身及有合適的長度。

#### 12. 聯絡方法

地址: 香港新界西貢郵政信箱 88 號

電話: 2791 3372 傳真: 2792 9612

電郵地址: tournament@kscgolf.org.hk

網頁: www.kscgolf.org.hk